
  

UCHWAŁA NR XV/143/25 

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) i art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1478 z późn. zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 

Ochrony Środowiska w Białymstoku, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo z gatunku klon zwyczajny rosnące na działce  

o nr ewid. 30/8 w obrębie 4 Katrynka, gmina Wasilków, ustanowione za pomnik przyrody Zarządzeniem 

Nr 3/79 Wojewody Białostockiego z dnia 14.02.1979 (Dz. Urz. W.R.N. w B-stoku Nr 3 poz. 18). 

2. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje w celu zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Janusz Kozłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2256


		2025-05-08T11:39:34+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




